7 福祉総総第 890 号

令和 7 年 11 月 14 日

 社会福祉法人南山会 理事長 様

 土井 滉平 様

東京都知事 小池 百合子

（公印省略）

東京都災害派遣福祉チーム（東京 DWAT）派遣決定通知書

 東京都八丈町からの要請に基づき、東京都災害派遣福祉チーム設置運営要綱の３（１）

により、下記のとおりチーム員の派遣を決定しましたので通知します。

記

１ 派遣するチーム員

  土井 滉平

２ 派遣期間

  （第２班）

  令和７年１１月２０日（木曜日）から令和７年１１月２３日（日曜日）まで

３ 派遣先

  東京都八丈町

４ 活動内容

  在宅等の要配慮者への訪問調査を行い、支援ニーズの把握やアセスメントを実施

５ その他

  活動内容等は、被災地の状況やニーズに応じ、変更となる場合がございますので、

予めご承知おき願います。